
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

VL AT II: Theologische
Diskurse

Biblisches Hebräisch I
Online-Meeting

Zwischen Sprachen, zwischen
Welten. Untertitel für eine
arabisch-hebräische Serie - für
fortgeschrittene
Arabisch/Hebräisch-Lernende

Online-Meeting

Di

Biblisches Hebräisch I
Online-Meeting

Modernes Hebräisch II
Online-Meeting

S/ HS: Literatur als
Gedächtnisraum und
Erinnerungsort

Online-Meeting

Lektürekurs zu Yishai Sarids
 �Das Monster der Erinnerung �  �
die Shoa aus
jüdisch-israelischer Perspektive

Online-Meeting

Sünde
Online-Meeting

Jews in England: From William
the Conqueror to Oliver
Cromwell and Beyond

Jüdische Geschichte Osteuropas
Online-Meeting

Hebräische Kinderbücher
übersetzen  � Ein Seminar für
Fortgeschrittene

Online-Meeting

Mi

Hebr. Bibel
Online-Webinar

Lesezirkel
Online-Meeting

Von Mendelssohn bis
Petrowskaja: Ein Überblick
über die
jüdisch-deutschsprachige
Literatur

Online-Meeting

Schätze auf dem Dachboden  �
Objekte jüdisch-fränkischer
Geschichte aus Privatbesitz

Online-Meeting

Zwischen tüchtiger Hausfrau
und Femme fatale - Die Frau im
Judentum

Online-Meeting

Do

jüdisch-christliche Beziehungen
Online-Meeting

S/HS: Jung, jüdisch, weiblich,
queer: Die Literatur der 3.
Generation

Online-Meeting

Seminar AT: Gottessohn -
Menschensohn - Messias -
Christus

Fr

Jews in England: From William
the Conqueror to Oliver
Cromwell and Beyond
(nur 9.7.)

Sa

Jews in England: From William
the Conqueror to Oliver
Cromwell and Beyond
(nur 10.7.)

So

Jews in England: From William
the Conqueror to Oliver
Cromwell and Beyond
(nur 11.7.)

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 02:03:59


