UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Jews in England: From William the Conqueror to Oliver	Jews in England: From William the Conqueror to Oliver
10:00	VL AT II: Theologische Diskurse	Biblisches Hebräisch I Online-Meeting	Hebr. Bibel Online-Webinar Lesezirkel Online-Meeting	jüdisch-christliche Beziehungen Online-Meeting		Cromwell and Beyond (nur 10.7.)	Cromwell and Beyond (nur 11.7.)
11:00			Von Mendelssohn bis Petrowskaja: Ein Überblick über die jüdisch-deutschsprachige Literatur Online-Meeting				
12:00	Biblisches Hebräisch I Online-Meeting	Modernes Hebräisch II Online-Meeting		S/HS: Jung, jüdisch, weiblich, queer: Die Literatur der 3. Generation	Jews in England: From William the Conqueror to Oliver Cromwell and Beyond		
13:00		S/ HS: Literatur als Gedächtnisraum und Erinnerungsort Online-Meeting		Online-Meeting	(nur 9.7.)		
14:00		Lektürekurs zu Yishai Sarids Das Monster der Erinnerung die Shoa aus jüdisch-israelischer Perspektive	Schätze auf dem Dachboden Objekte jüdisch-fränkischer Geschichte aus Privatbesitz				
15:00	Sünde	Online-Meeting Sünde Online-Meeting	Online-Meeting				
16:00		Jews in England: From William the Conqueror to Oliver Cromwell and Beyond	Zwischen tüchtiger Hausfrau und Femme fatale - Die Frau im Judentum	Seminar AT: Gottessohn - Menschensohn - Messias - Christus			
17:00		Jüdische Geschichte Osteuropas Online-Meeting	Online-Meeting				
18:00	Zwischen Sprachen, zwischen Welten. Untertitel für eine arabisch-hebräische Serie - für	Hebräische Kinderbücher übersetzen Ein Seminar für					
19:00	fortgeschrittene Arabisch/Hebräisch-Lernende Online-Meeting	Fortgeschrittene Online-Meeting					